

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
008/СОУ Т/ПД/18- 3-2А (008/СО УТ/ПД/1 8-3)	Коптильщик колбасного сыра	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
008/СОУ Т/ПД/18- 14	Оператор расфасовочно- упаковочного автомата	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
008/СОУ Т/ПД/18- 14-1А (008/СО УТ/ПД/1 8-14)	Оператор расфасовочно- упаковочного автомата	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
008/СОУ Т/ПД/18- 14-2А (008/СО УТ/ПД/1 8-14)	Оператор расфасовочно- упаковочного автомата	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
008/СОУ Т/ПД/18- 14-3А (008/СО УТ/ПД/1 8-14)	Оператор расфасовочно- упаковочного автомата	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
008/СОУ Т/ПД/18- 14-4А (008/СО УТ/ПД/1 8-14)	Оператор расфасовочно- упаковочного автомата	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
008/СОУ Т/ПД/18- 14-5А (008/СО УТ/ПД/1 8-14)	Оператор расфасовочно- упаковочного автомата	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
008/СОУ Т/ПД/18- 14-6А (008/СО УТ/ПД/1 8-14)	Оператор расфасовочно- упаковочного автомата	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
008/COU Т/ПД/18- 14-7А (008/CO УТ/ПД/1 8-14)	Оператор расфасовочно- упаковочного автомата	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
008/COU Т/ПД/18- 14-8А (008/CO УТ/ПД/1 8-14)	Оператор расфасовочно- упаковочного автомата	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
008/COU Т/ПД/18- 14-9А (008/CO УТ/ПД/1 8-14)	Оператор расфасовочно- упаковочного автомата	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
008/COU Т/ПД/18- 14-10А (008/CO УТ/ПД/1 8-14)	Оператор расфасовочно- упаковочного автомата	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
008/COU Т/ПД/18- 14-11А (008/CO УТ/ПД/1 8-14)	Оператор расфасовочно- упаковочного автомата	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
008/COU Т/ПД/18- 14-12А (008/CO УТ/ПД/1 8-14)	Оператор расфасовочно- упаковочного автомата	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
008/COU Т/ПД/18- 14-13А (008/CO УТ/ПД/1 8-14)	Оператор расфасовочно- упаковочного автомата	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
008/COU Т/ПД/18- 14-14А (008/СО УТ/ПД/1 8-14)	Оператор расфасовочно- упаковочного автомата	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
008/COU Т/ПД/18- 14-15А (008/СО УТ/ПД/1 8-14)	Оператор расфасовочно- упаковочного автомата	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
008/COU Т/ПД/18- 16	Оператор расфасовочно- упаковочного автомата	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
008/COU Т/ПД/18- 16-1А (008/СО УТ/ПД/1 8-16)	Оператор расфасовочно- упаковочного автомата	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
008/COU Т/ПД/18- 16-2А (008/СО УТ/ПД/1 8-16)	Оператор расфасовочно- упаковочного автомата	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
008/COU Т/ПД/18- 16-3А (008/СО УТ/ПД/1 8-16)	Оператор расфасовочно- упаковочного автомата	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
008/COU Т/ПД/18- 16-4А (008/СО УТ/ПД/1 8-16)	Оператор расфасовочно- упаковочного автомата	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
008/COU Т/ПД/18- 16-5А (008/СО УТ/ПД/1 8-16)	Оператор расфасовочно- упаковочного автомата	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
709034-1	Старший мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
709034-2	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
709034-3	Подготовитель пищевого сырья и материалов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
709034-3-1А (709034-3)	Подготовитель пищевого сырья и материалов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
709034-3-2А (709034-3)	Подготовитель пищевого сырья и материалов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
709034-3-3А (709034-3)	Подготовитель пищевого сырья и материалов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
709034-3-4А (709034-3)	Подготовитель пищевого сырья и материалов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
709034-3-5А (709034-3)	Подготовитель пищевого сырья и материалов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
709034-4	Сортировщик в производстве пищевой продукции	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
709034-4-1А (709034-4)	Сортировщик в производстве пищевой продукции	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
709034-4-2А (709034-4)	Сортировщик в производстве пищевой продукции	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
709034-4-3А (709034-4)	Сортировщик в производстве пищевой продукции	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
709034-4-4А (709034-4)	Сортировщик в производстве пищевой продукции	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
709034-4-5А (709034-4)	Сортировщик в производстве пищевой продукции	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
008/СОУ Т/ПД/18- 20-2А (008/СО УТ/ПД/1 8-20)	Аппаратчик производства плавленного сыра	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
008/СОУ Т/ПД/18- 20-3А (008/СО УТ/ПД/1 8-20)	Аппаратчик производства плавленного сыра	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
008/СОУ Т/ПД/18- 20-4А (008/СО УТ/ПД/1 8-20)	Аппаратчик производства плавленного сыра	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
008/СОУ Т/ПД/18- 20-5А (008/СО УТ/ПД/1 8-20)	Аппаратчик производства плавленного сыра	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
709034-8	Аппаратчик производства плавленного сыра	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
709034-9	Аппаратчик производства плавленного сыра	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех по производству моро- женого																						
009/СОУ Т/ПД/18- 3	Кладощик (готовой продук- ции)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
009/СОУ Т/ПД/18- 7	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.3	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
009/СОУ Т/ПД/18- 7-1А (009/СО УТ/ПД/1 8-7)	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.3	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
009/СОУ Т/ПД/18- 15	Машинист тестомесильных машин	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
009/СОУ Т/ПД/18- 15-1А (009/СО УТ/ПД/1 8-15)	Машинист тестомесильных машин	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
709034- 10	Инженер по наладке и испытан иям	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
709034- 11	Подготовитель пищевого сы- рья и материалов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
709034- 11-1А (709034- 11)	Подготовитель пищевого сы- рья и материалов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
709034- 11-2А (709034- 11)	Подготовитель пищевого сы- рья и материалов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
709034- 12	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
709034- 12-1А (709034- 12)	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
709034- 12-2А (709034- 12)	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Механическая мастерская																						
009/СОУ Т/ПД/18- 20	Электрогазоварщик	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
009/СОУ Т/ПД/18- 20-1А (009/СО УТ/ПД/1 8-20)	Электрогазоварщик	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>02. Энергетический участок</i>																						
009/СОУ Т/ПД/18- 37	Оператор котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
009/COU Т/ПД/18- 37-1А (009/CO УТ/ПД/1 8-37)	Оператор котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
009/COU Т/ПД/18- 39	Компрессорный пех Машинист холодильных уста- новок (обслуживающий амми- ачно-холодильные установки)	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
009/COU Т/ПД/18- 39-1А (009/CO УТ/ПД/1 8-39)	Машинист холодильных уста- новок (обслуживающий амми- ачно-холодильные установки)	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
009/COU Т/ПД/18- 39-2А (009/CO УТ/ПД/1 8-39)	Машинист холодильных уста- новок (обслуживающий амми- ачно-холодильные установки)	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
009/COU Т/ПД/18- 39-3А (009/CO УТ/ПД/1 8-39)	Машинист холодильных уста- новок (обслуживающий амми- ачно-холодильные установки)	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
709034- 13	Участок готовой продукции Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
013/COU Т/ПД/18- 20	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
013/COU Т/ПД/18- 20-1А (013/CO УТ/ПД/1 8-20)	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
013/COU Т/ПД/18- 20-2А (013/CO УТ/ПД/1 8-20)	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
013/COY Т/ПД/18- 20-3А (013/CO У/ПД/1 8-20)	2 Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
709034- 14	Приемщик-сдатчик пищевой продукции	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
709034- 14-1А (709034- 14)	Приемщик-сдатчик пищевой продукции	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
709034- 14-2А (709034- 14)	Приемщик-сдатчик пищевой продукции	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
709034- 14-3А (709034- 14)	Приемщик-сдатчик пищевой продукции	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
709034- 14-4А (709034- 14)	Приемщик-сдатчик пищевой продукции	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
709034- 14-5А (709034- 14)	Приемщик-сдатчик пищевой продукции	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
709034- 14-6А (709034- 14)	Приемщик-сдатчик пищевой продукции	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
709034- 14-7А (709034- 14)	Приемщик-сдатчик пищевой продукции	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
709034- 14-8А (709034- 14)	Приемщик-сдатчик пищевой продукции	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок хранения сырья																						
013/COY Т/ПД/18- 25	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
709034- 15	Приемщик-сдатчик пищевой продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
709034-15-1А (709034-15)	Приемщик-сдатчик пищевой продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
709034-15-2А (709034-15)	Приемщик-сдатчик пищевой продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
709034-15-3А (709034-15)	Приемщик-сдатчик пищевой продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
709034-15-4А (709034-15)	Приемщик-сдатчик пищевой продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
709034-15-5А (709034-15)	Приемщик-сдатчик пищевой продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
709034-15-6А (709034-15)	Приемщик-сдатчик пищевой продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Производственная лаборатория																						
013/СОУ Т/ПД/18-27	Инженер-микробиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
013/СОУ Т/ПД/18-28	Лаборант химико-бактериологического анализа	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ремонтно-строительный участок																						
013/СОУ Т/ПД/18-39	Маляр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
013/СОУ Т/ПД/18-39-1А (013/СО УТ/ПД/18-39)	Маляр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
013/СОУ Т/ПД/18- 39-2А (013/СО УТ/ПД/1 8-39)	Маляр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Гараж																						
013/СОУ Т/ПД/18- 42	Водитель автомобиля (легко- вого)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
013/СОУ Т/ПД/18- 43	Водитель автомобиля (грузо- вого)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
013/СОУ Т/ПД/18- 44	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
013/СОУ Т/ПД/18- 44-1А (013/СО УТ/ПД/1 8-44)	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
013/СОУ Т/ПД/18- 44-2А (013/СО УТ/ПД/1 8-44)	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
013/СОУ Т/ПД/18- 44-3А (013/СО УТ/ПД/1 8-44)	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
013/СОУ Т/ПД/18- 44-4А (013/СО УТ/ПД/1 8-44)	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
013/СОУ Т/ПД/18- 44-5А (013/СО УТ/ПД/1 8-44)	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
013/COU Т/ПД/18- 45	Машинист крана автомобиль- ного	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
013/COU Т/ПД/18- 46	Тракторист	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
013/COU Т/ПД/18- 48	Водитель автомобиля (экспе- дитор)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
013/COU Т/ПД/18- 48-1А (013/CO УТ/ПД/1 8-48)	Водитель автомобиля (экспе- дитор)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
013/COU Т/ПД/18- 48-2А (013/CO УТ/ПД/1 8-48)	Водитель автомобиля (экспе- дитор)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
013/COU Т/ПД/18- 48-3А (013/CO УТ/ПД/1 8-48)	Водитель автомобиля (экспе- дитор)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
013/COU Т/ПД/18- 48-4А (013/CO УТ/ПД/1 8-48)	Водитель автомобиля (экспе- дитор)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
013/COU Т/ПД/18- 48-5А (013/CO УТ/ПД/1 8-48)	Водитель автомобиля (экспе- дитор)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
013/COU Т/ПД/18- 48-6А (013/CO УТ/ПД/1 8-48)	Водитель автомобиля (экспе- дитор)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
013/COU Т/ПД/18- 48-7А (013/CO УТ/ПД/1 8-48)	Водитель автомобиля (экселе- дитор)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
013/COU Т/ПД/18- 48-8А (013/CO УТ/ПД/1 8-48)	Водитель автомобиля (экселе- дитор)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
013/COU Т/ПД/18- 49	Водитель автомобиля (экселе- дитор)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
013/COU Т/ПД/18- 50	Водитель автомобиля (экселе- дитор)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
013/COU Т/ПД/18- 51	Водитель автомобиля (экселе- дитор)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
013/COU Т/ПД/18- 52	Водитель автомобиля (экселе- дитор)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
013/COU Т/ПД/18- 52-1А (013/CO УТ/ПД/1 8-52)	Водитель автомобиля (экселе- дитор)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
013/COU Т/ПД/18- 53	Водитель автомобиля (экселе- дитор)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Технологический цех																						
013/COU Т/ПД/18- 55	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
013/COU Т/ПД/18- 57	Лифтер	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.3	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
709034- 16	Приемщик-сдатчик пищевой продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
709034- 17	Мастер цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
709034-17-1А (709034-17)	Мастер цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
013/СОУ Т/ПД/18-58	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	Отдел информационных технологий																						
709034-18	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
709034-19	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
709034-20	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
709034-21	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
709034-22	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	АУП																						
709034-23	Заместитель директора по производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
709034-24	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел снабжения																						
709034-25	Менеджер (по снабжению)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
709034-26	Менеджер (по снабжению)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел сбыта																						
709034-27	Экономист по сбыту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
709034-28	Экономист по сбыту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 31.08.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Кузнецов А.Н.

(Ф.И.О.)

01.12.23







(дата)

Гл. инженер

(должность)

(подпись)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по ОТ (должность)	 (подпись)	Сенигноева Л.А. (Ф.И.О.)	<u>01.12.23г</u> (дата)
Начальник отдела кадров (должность)	 (подпись)	Тубальцева Л.В. (Ф.И.О.)	<u>01.12.23г</u> (дата)
Главный механик (должность)	 (подпись)	Жданов Е.Н. (Ф.И.О.)	<u>01.12.23г</u> (дата)
Начальник цеха (должность)	 (подпись)	Князева Е.Ю. (Ф.И.О.)	<u>01.12.23г</u> (дата)
Заместитель директора по производству (должность)	 (подпись)	Кулаева Н.И. (Ф.И.О.)	<u>01.12.23г</u> (дата)
Председатель профкома (должность)	 (подпись)	Артемьева Р.С. (Ф.И.О.)	<u>01.12.23г</u> (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

<u>4725</u> (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Левачева Л.А. (Ф.И.О.)	<u>31.08.2023</u> (дата)
--	--	---------------------------	-----------------------------